



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

7/14733-43
GL: 84
7/14733-1

Sayı: 48335108.610.01/25355
Konu: Soru Önergeleri

06.12.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 03.01.2012 tarihli ve 101014 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Manisa Milletvekili Erkan AKÇAY' ın, Manisa-Gördes Baraj Sulama Projesi ve DSİ Genel Müdürlüğünce Manisa' da yapılacak yatırımlara ilişkin, 7/14733, 7/14734, 7/14742 ve 7/14743 esas numaralı yazılı soru önergeleri, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (2 sayfa)

MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN
7/14733, 7/14734, 7/14742 VE 7/14743 ESAS NUMARALI YAZILI SORU
ÖNERGELERİ HAKKINDA ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI

7/14733 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. *Lütfiye Köyündeki vatandaşlarımızı Gördes Baraj sulama projesine dahil edilerek mağduriyetlerinin giderilmesini istemektedir. Lütfiyeli vatandaşlarımızın bu mağduriyetlerini giderilmesini istemektedir.*

SORU 2. *Eğer düşünüyorsanız, vatandaşlarımızın bu mağduriyetleri ne zaman giderilecektir?*

CEVAP 1-2. Demirköprü Barajı ve Marmara Gölünden gelen, Ahmetli sağ sahil sulaması ana kanalından yapılan mevcut 400 l/s su tahsisi ile Lütfiye Köyü arazileri sulanmakta olup herhangi bir mağduriyet mevzubahis değildir.

7/14734 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. *DSİ İkinci Bölge Müdürlüğü detay teklifinde Manisa iline 2012 yılında 56 milyon 587 bin 114 TL ödenek ayrıldığını söylemenize rağmen 2012 Kamu Yatırımları Programına göre Manisa'ya DSİ tarafından ayrılan kaynak miktarı 43 milyon 260 bin TL.'dir. Aradaki bu fark neden kaynaklanmaktadır?*

SORU 2. *2013-2015 yılları arasında Manisa iline toplam 336 milyon 212 bin 612 TL ödenek ihtiyacı tespit edildiğini 2013-2015 yılları arasında bu ödeneklerin karşılanacağı gibi mevcut işlerin dışında yeni yatırımların da yapılabileceğini ifade etmişsiniz. Bu kapsamda 2013 yılında DSİ yatırımları için ne kadar ödenek aktarmayı düşünüyorsunuz?*

SORU 3. *Manisa'daki DSİ yatırımların vaktinde bitirilmesi için 2013-2015 yılları arasında 356 milyon 887 bin TL kaynağa ihtiyaç bulunmaktadır. Bu kaynak 2013-2015 yılları arasında sağlanacak mıdır?*

CEVAP 1-3. DSİ Genel Müdürlüğümüzün 2012 yılı bütçesinden Manisa İlinde Büyük ve Küçük Su İşleri kapsamında yer alan yatırımlar için 54.960.000 TL ödenek ayrılmıştır. Yıl içerisinde yapılan revizyonlarla bu ödenek, yılsonunda 72.136.000 TL'ye ulaşmış olup, 70.574.000 TL'si harcanarak, %98 parasal gerçekleşme sağlanmıştır.

Manisa İlinde yer alan yatırımlardan Büyük Su İşleri Projelerine 2013 yılı, sene başı ödeneği olarak 65,2 milyon TL ödenek ayrılmış olup, Küçük Su İşleri projeleri ile planlama ve proje yapımlarının ödenekleri, 2013 yılı Yatırım Programı ve Uygulama Planı kapsamında değerlendirme aşamasındadır.

Manisa İli DSİ yatırım listesinde bulunan işlerin sözleşmelerinde belirtilen sürelerde bitirilmesi için gayret gösterilmektedir. Yatırım programına girmiş işlerde ödenek verilmemesi sebebiyle gecikme söz konusu olmamıştır.

7/14742 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. *Bu proje için 2013 yılında ne kadar kaynak aktarmayı düşünüyorsunuz?*

SORU 2. *Bu projenin gerçekleşme durumu nedir?*

SORU 3. *Projenin ilk başlangıcı ile şu anki durumu arasında dere ısıtma ve taşkın alanı bakımından bir değişiklik bulunmakta mıdır?*



SORU 4. *Bu projeyi 2013 yılında bitirmeyi düşünüyor musunuz?*

CEVAP 1-4. Aşağı Gediz II. Merhale Projesine 2013 yılı için 5.000.000 TL ayrılması öngörülmüş olup Projede %84 oranında gerçekleşme sağlanmıştır. Taşkın güzergâhlarındaki mevcut fiziki şartlar ve taşkın proje kriterleri dikkate alınarak gerekli imalatlar yapılmıştır. Projenin 2013 yılı sonuna kadar bitirilmesi hedeflenmiştir.

7/14743 ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİ;

SORU 1. *Akhisar Gördes sulama projesi 26 yıldır neden bitirilememiştir?*

SORU 2. *Bu projenin bitiş süresinin sürekli olarak uzatılmasının nedeni kaynak yetersizliği midir?*

SORU 3. *Bu projenin 2014 yılına kadar bitirileceğini söylemenize rağmen 2012 Kamu Yatırımları Programına göre projenin bitiş süresi 2015 yılına uzatılmıştır. Bu uzamanın nedeni nedir?*

SORU 4. *Akhisar Gördes Sulama Projesi için 2013 yılında ne kadar kaynak aktarmayı düşünüyorsunuz?*

SORU 5. *Bu proje için 2012 yılsonu itibariyle 98 milyon 367 bin TL kaynak aktarılmıştır. Projenin 2015 yılında bitirilmesi için 118 milyon 50 bin TL'lik kaynak gerekmektedir. 2015 yılına kadar bu kaynağı aktarmayı düşünüyor musunuz?*

SORU 6. *Yoksa daha önce de yaptığınız gibi projenin bitiş süresini uzatmayı mı düşünüyorsunuz?*

SORU 7. *Akhisar Gördes Sulama projesi ne zaman bitirilecektir?*

CEVAP 1-7. Gördes Barajı 2008 yılında su tutmaya başlamıştır. Gördes Sol Sahil Sulaması (5.040 ha) inşaatına 2011 yılında başlanmış olup sözleşmeye göre işin bitim tarihi 16.04.2014'dür. İşin 31.12.2013 tarihinde bitirilmesi hedeflenmektedir. Gördes sağ sahil sulamasının (9.766 ha) ise proje çalışmaları devam etmekte olup, 2013 yılında inşaat ihalesi yapılarak 2015 yılında tamamlanması hedeflenmektedir. Ayrıca İzmir İline Gördes Barajından içmesuyu temini de sağlanmaktadır. Kaynak yetersizliği bulunmamakta olup projeler belirlenen sürelerde bitirilecektir.

